CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (044) 251-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

Indicação nº_____/2023

	Os Vereadores que a baixo subscrevem vem por meio dessa indicar ao setor competente dessa municipalidade que estude a possibilidade adquirir lixeiras e grades na praça Marcos Rosati no Canãa II.

Justificativa

A indicação se faz necessária devido a vários pedidos de alguns moradores que nos finais de tarde e finais de semana utilizam da mesma para levar seus filhos e até mesmo para passar momentos de descontração.
Certo de poder contar com vossa atenção desde já antecipamos nossos agradecimentos.

Sala de sessões, aos 03 dias do mês de abril de 2023.

Luis Donizeti de Melo              Israel Aparecido Jesus
Vereador				Vereador
image1.wmf

oleObject1.bin